
 

 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

 

                                                         Н А К А З 

26.03.2018        Зачепилівка                                   № 44 

 

Про підвіз педагогів  

на навчання-тренінг 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Додатку № 6 програми 

«Шкільний автобус» Зачепилівської селищної ради на 2018-2020 роки 
затвердженої рішенням Зачепилівської селищної ради від 22.02.2018 року №  

169 та з метою забезпечення проведення підготовки педагогів до роботи в 

умовах Нової україської школи на базі Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Зачепилівської селищної ради 

 

НАКАЗУЮ : 

1. Керівникам загальноосвітніх навчальних закладів: 
1.1 Забезпечити 27.03.2018 року підвіз педагогів для участі в навчанні-

тренінгу.  

1.2. Направити 27.03.2018 року в смт. Зачепилівка Германа Івана 
Миколайовича водія шкільного автобусу Леб’язької філії Зачепилівської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів Зачепилівської селищної ради для підвозу педагогів  

Леб’язької філії Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Зачепилівської селищної 

ради, Бердянського НВК «ЗНЗ І-ІІІ ступенів - ДНЗ» Зачепилівської селищної 
ради та Миколаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів Зачепилівської селищної ради. 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника 

господарчої групи Рудіяна С.А. 

 
Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                         О.М.Зеленський 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                

 

 

 

 
Начальник господарчої групи                                   С.А. Рудіян 

Юрисконсульт                                                             І.О. Литвин                                                                          


